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UCHWAŁA Nr 53

Gminnej Rady Narodowej w Igołomi-Wawrzeńczycach 
z dnia 30 grudnia 1985 r.

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu ^gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Igołomi- 
-Wawrzeńczycach, biorąc pod uwagę przewidywaną reali­
zację zadań w ramach planu gospodarczego i budżetu gmi- 
ny oraz czynów społecznych, uchwala, co następuje:

§ 1.

1- Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od 
°sób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami 

gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­
twórczą, handlową lub usługową, płacących podatki obro­
towy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacą­
cych zamiast tych podatków opłatę skarbową albo zwol­
nionych od obowiązku płacenia podatków. Stawki świad­
czeń na fundusz gminny wynoszą następującą wielokrotność 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz od osób:
1) prowadzących zakłady rzemieślnicze świadczące co naj­

mniej 50% usług dla ludności lub rolnictwa:
a) bez zatrudnienia pracownika — 1-krotna stawka,
b) przy zatrudnieniu 1 pracownika — 2-krotna stawka,
c) przy zatrudnieniu 2 i więcej pracowników -— 3-krotna 

stawka,
2) prowadzących inne zakłady rzemieślnicze:

a) przy zatrudnieniu do 1 pracownika — 2-krotna staw­
ka,

b) przy zatrudnieniu 2 i więcej pracowników — 3-krot­
na stawka,
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3) jprowadzących usługi transportowe w zakresie przewozu
osób taksówkami:
a) bez zatrudnienia pracownika — 1-krotna stawka,
b) w pozostałych przypadkach — 2-krotna stawka,

4) ;prowadzących działalność nie wymienioną wyżej:
a) przy zatrudnieniu do 1 pracownika — 2-krotna staw­

ka,
b) przy zatrudnieniu więcej niż 1 pracownika — 3-krot- 

na stawka.
2. Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od 

osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­
twórczą, handlową lub usługową nie wymienionych w 
ust. 1 bez względu na rodzaj wykonywanej działalności. 
Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą następującą 
wielokrotność stawki opłaty ^karbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz od osób:
1) prowadzących zakłady rzemieślnicze, świadczące co naj­

mniej 50% usług dla ludności lub rolnictwa:
a) bez zatrudnienia pracownika —• 1-krotna stawka,
b) przy zatrudnieniu 1 pracownika — 2-krotna stawka,
c) przy zatrudnieniu 2 i więcej pracowników — 3-krotna 

stawka,
2) prowadzących zakłady rzemieślnicze wykorzystujące do 

produkcji miejscowe surowce, z których produkcja prze­
znaczona jest na zaopatrzenie potrzeb ludności gminy — 
1-krotna stawka,

3) prowadzących pozostałe zakłady rzemieślnicze:
a) przy zatrudnieniu 1 pracownika — 2-krotna stawka,
b) przy zatrudnieniu 2 i więcej pracowników — 3-kro­

tna stawka,
4) prowadzących działalność handlową w zakresie sprze­

daży:
a) owoców i warzyw oraz artykułów ogólno-spożyw- 

czych — 1-krotna stawka,
b) pozostałych towarów — 2-krotna stawka,

5) prowadzących działalność gastronomiczną:
a) przy zatrudnieniu do 1 pracownika — 2-krotna staw­

ka,
b) przy zatrudnieniu 2 i więcej pracowników — 3-krotna 

stawka,
6) prowadzących działalność wytwórczą, handlową lub usłu­

gową nie wymienioną wyżej:
a) przy zatrudnieniu do 1 pracownika — 2-krotna staw­

ka,
b) przy zatrudnieniu więcej niż 1 pracownika — 3-kro­

tna stawka.
3. Za pracownika, o którym mowa w ust. 1 i 2, uważa 

się pracownika w rozumieniu przepisów o podatkach obro­
towym i dochodowym.

6 2.

1. Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, a będących właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z 
gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wy­
twórczej, handlowej lub usługowej:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków z wyjątkiem domów letniskowych ustalonej dla 
celów obowiązkowego ubezpieczenia,

2) 30 złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

3) 0,15 złotych za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabu­
dowanej, jak nie zabudowanej z wyjątkiem działek re­
kreacyjnych.
2. Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od 

jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami 
lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym, leśnym lub działalnością przemysłową, 
handlową bądź usługową:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpiecze­
nia,

2) 30 zł, za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubiezpieczeniu,

3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­
nej, jak nie zabudowanej.

§ 3.

Obniża się o 50% stawki określone:
1) w § 1 dla osób fizycznych w wieku powyżej 60 lat, pro­

wadzących działalność usługową na rzecz ludności lub 
rolnictwa, bądź wytwórczą na rzecz ludności miejscowej 
z surowców lokalnych,

2) w § 2 dla osób fizycznych będących emerytami lub ren­
cistami i nie posiadających innych źródeł dochodu, bę­
dących właścicielami lub posiadaczami budynków miesz­
kalnych nie związanych z gospodarstwem rolnym. Ulga 
nie przysługje od domów letniskowych.

§ 4.

1. Zwalnia się od obowiązku świadczenia na fundusz 
gminny:
1) czynnych członków Ochotniczych Straży Pożarnych z te­

renu gminy w zależności od przepracowanych dni, licząc 
za:
a) dniówkę konną — 1200 zł,
b) dniówkę pieszą — 300 zł,

2) członków orkiestr dętych w wysokości — 1500 zł.
2. Zwalnia się od obowiązku świadczenia na fundusz 

gminny sołtysów wszystkich wsi na terenie gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady:
J. Mikołajczyk
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UCHWAŁA Nr 55

Gminnej Rady Narodowej w Igołomi-Wawrzeńczycach 
z dnia 30 grudnia 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50), Gminna Rada Narodowa w Igołomi-Wawrzeńczy­
cach uchwala, co następuje:
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§ 1. § 1.

1. Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiada­
nia psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy.

2. Na obszarze gminy Igołomia-Wawrzeńczyce pobiera się 
podatek od posiadania psów w następującej wysokości:
1) od drugiego psa 500 zł
2) od każdego następnego 2000 zł.

§ 2.

Niezależnie od określonych ustawą zwolnień od obowią­
zku podatkowego dotyczącego podatku od posiadania psów 
zwalnia się od tego obowiązku wszystkich posiadaczy jed­
nego psa oraz szczeniąt w wieku do 6 miesięcy.

§ 3.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
z góry bez wezwania w terminie wpłat IV raty łącznego 
zobowiązania pieniężnego, tj. do dnia 15 listopada za dany 
rok.

2. Jeżeli obowiązek podatkowy powstał lub wygasł w 
ciągu I półrocza danego roku, podatek od posiadania psów 
pobiera się w wysokości połowy stawek określonych w § 1.

3. Powstanie obowiązku podatkowego w drugim półroczu 
danego roku powoduje opodatkowanie podatkiem od posia­
dania psów począwszy od roku następnego.

§ 4.

Urząd Gminy obowiązany jest do prowadzenia ewiden­
cji podatników podatku od posiadania psów, która powinna 
zawierać imię i nazwisko posiadacza psa, miejsce zamiesz­
kania posiadacza, liczbę posiadanych psów, datę wejścia 
w posiadanie psa, kwotę podatku przypadającego od każ­
dego psa, daty i kwoty dokonanych wpłat podatku i odręb­
nie odsetki za zwłokę.

§ 5.

z mocą

Przewodniczący Rady:
J. Mikołajczyk

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.

S

UCHWAŁA Nr 50

Gminnej Rady Narodowej w Michałowicach 
z dnia 5 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Michałowicach uchwala, 
co następuje:

Na obszarze gminy Michałowice pobiera się podatek od 
posiadania psów w następujących wysokościach:
1) od pierwszego psa — 500 zł rocznie,
2) od drugiego psa — 800 zł rocznie,
3) od trzeciego i każdego następnego —• 1500 zł rocznie.

S 2.

Poza zwolnieniami od obowiązku podatkowego dotyczą­
cego podatku od posiadania psów określonymi ustawą zwal­
nia się od tego obowiązku:
1) dozorców nocnych, jeśli pies służy do wykonywania ich

obowiązków, ■>
2) osoby czasowo przebywające na terenie gminy, jeśli za­

płaciły podatek od posiadania psów za dany rok po­
datkowy z miejsca stałego zamieszkania.

§ 3.

Właściciele lub samoistni posiadacze gospodarstw rol­
nych, na których ciąży obowiązek podatkowy w podatku 
rolnym od gruntów, opłacają podatek od posiadania psów, 
jeśli nie są od niego zwolnieni w wysokości połowy stawek 
określonych w § 1.

9 4.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
z góry bez wezwania w ciągu miesiąca stycznia każdego 
roku lub w ciągu miesiąca od zaistnienia okoliczności uza­
sadniających pobranie podatku.

2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek okre­
ślonych w § 1, jeżeli okoliczności uzasadniające pobranie 
podatku powstały w drugim półroczu roku podatkowego.

5 5.

Na obszarze gminy Michałowice podatek od posiadania 
psów pobiera Urząd Gminy. Urząd jest obowiązany do pro­
wadzenia ewidencji podatników podatku od posiadania 
psów, która powinna zawierać:
1) imię i nazwisko posiadacza psa,
2) miejsce zamieszkania posiadacza,
3) liczbę posiadanych psów,
4) kwotę podatku przypadającego od każdego psa oraz daty 

i kwoty dokonanych wpłat podatku i odrębnie odsetki 
za zwłokę.

§ 6.

Podatek od posiadania psów należny za rok 1985 nieza­
płacony do dnia wejścia w życie uchwały pobiera się we­
dług stawek określonych w uchwale.

5 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1985 r.

'Przewodniczący Rady:
M. Marszowska
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4 § 1.

UCHWAŁA Nr 28

Gminnej Rady Narodowej w Trzyciążu
z dnia 5 listopada 1985 r.

w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego osiedla budowictwa jednorodzinnego we wsi 

Trzyciąż

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Gminna Rada Naro­
dowa w Trzyciążu uchwala, co następuje:

5 1.

1. Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
we wsi Trzyciąż określający:
a) zagospodarowanie naziemne — rysunek planu nr 1*
b) uzbrojenie terenu — rysunek planu nr 2*
c) tekst planu *

* nie ogłasza się.

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 ustala sposób zagospo­
darowania przestrzennego terenu osiedla budownictwa 
jednorodzinnego we wsi Trzyciąż na okres perspekty­
wiczny do 1995 r.

f 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Trzyciążu do udo­
stępnienia zainteresowanym przeglądania planu i udzie­
lenia im odpowiednich wyjaśnień.

J 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakow­
skiego.

Przewodniczący Rady:
Z. Petlie
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UCHWAŁA Nr 34

Gminnej Rady Narodowej w Mogilanach 
z dnia 21 listopada 1985 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Mogilanach uchwala, 
co następuje:

Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej 
pobieranej na targowiskach i innych miejscach wyznaczo­
nych czasowo jako miejsca handlowe na obszarze gminy 
Mogilany zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk inkasenta 
jednostki gospodarczej prowadzącej targowisko za pokwi­
towaniem.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 21 listopada 1985 r.

Przewodniczący Rady:
M. Lackowski

Załącznik do uchwały Nr 34 Gmin­
nej Rady Narodowej w Mogilanach 
z dnia 21 listopada 1985 r. (poz. 5).

Dzienne stawki opłaty targowej

Lp. Przedmiot opłaty: Wysokość 
stawki

1. Sprzedaż z wozu konnego 50,— zł
2. Sprzedaż z samochodu, przyczepy sa­

mochodowej, od samochodu i od-
dzielnie od przyczepy 100,— zł

3. Sprzedaż obnośna z ręki, kosza,
skrzynki, wiadra itp. od osoby 15,— zł

4. Sprzedaż z wózka ręcznego, roweru
itp. od wózka, roweru itp. 20,— zł

5. Sprzedaż małych ilości warzyw, jagód,
grzybów, kwiatów itp. od osoby 10,— zł

6. Zajęcie placu pod stoisko lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależ­
nie od rodzaju towarów za 1 m2 za-
jętej powierzchni 25,— zł

7. W przypadkach nie wymienionych w
pkt 1 do 6 50,— zł

6

UCHWAŁA Nr 35

Gminnej Rady Narodowej w Mogilanach 
z dnia 21 listopada 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Mogilanach uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Na obszarze gminy Mogilany pobiera się podatek od po­
siadania psów w następującej wysokości:
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1) od pierwszego psa 500,— zł rocznie,
2) od drugiego psa 800,— zł rocznie,
3) od trzeciego i każdego następnego 1500,— zł rocznie.

§ 2.

Niezależnie od określonych ustawą zwolnień od obowią­
zku podatkowego dotyczącego podatku od posiadania psów 
zwalnia się od tego obowiązku:
1) dozorców nocnych, jeżeli pies służy do wykonywania ich 

obowiązków,
2) osoby czasowo przebywające na obszarze gminy, jeżeli 

zapłaciły podatek od posiadania psów za dany rok po­
datkowy w miejscu stałego zamieszkania,

3) emerytów i rencistów 'znajdujących się w, wyjątkowo 
trudnych warunkach finansowych.

»

§ 3.

Właściciele lub samoistni posiadacze gospodarstw rol­
nych, na których ciąży obowiązek podatkowy w podatku 
rolnym od gruntów, opłacają podatek od posiadania psów, 
jeżeli nie są od niego zwolnieni w wysokości połowy sta­
wek określonych w § 1.

§ 4-

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
z góry bez wezwania w ciągu miesiąca stycznia każdego 
roku lub w ciągu miesiąca od zaistnienia okoliczności uza­
sadniających pobranie podatku.

2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek okre­
ślonych w § 1, jeżeli okoliczności uzaasdniające pobranie 
podatku powstały w drugim półroczu roku podatkowego.

§ 5.

Na obszarze gminy podatek od posiadania psów pobiera 
Urząd Gminy. Urząd jest zobowiązany do prowadzenia ewi­
dencji podatników podatku od posiadania psów, która po­
winna zawierać imię i nazwisko posiadacza psa, miejsce 
zamieszkania posiadacza, liczbę posiadanych psów, datę 
wejścia w posiadanie psa i utraty posiadania, kwotę po­
datku przypadającą od każdego psa oraz daty i kwoty do­
konanych wpłat podatku i odrębnie odsetki za zwłokę.

§ 6-

Podatek od posiadania psów należny za 1985 r. nieza­
płacony do dnia wejścia w życie uchwały pobiera się we­
dług stawek określonych w uchwale.

8 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 21 listopada 1985 r.

Przewodniczący Rady: 
M. Lackowski
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UCHWAŁA Nr 36

urzędowe

§ 1.

gminy Mogilany wprowadza się opłaty ad-

1)

2)

zł— 500

5 2.

Urzędzie

« 3.

dniem ogłoszenia z mocą

8

UCHWAŁA Nr 34

Skale
*

S I-

od posia-

§ 2.

od określonych ustawą zwolnień od obo-

zł rocznie, 
zł rocznie, 
zł rocznie.

ustawy z dnia 14 
lokalnych (Dz.U. 
w Skale uchwala,

500
800

1500

1)
2)
3)

marca 
Nr 12, 
co na-

psa
i każdego następnego psa

— 500
— 900

Uchwała wchodzi w życie z 
od dnia 21 listopada 1985 r.

50)
na-

Gminnej Rady Narodowej w Mogilanach 
z dnia 21 listopada 1985 r.

dnia 14 marca 1985 r. 
(Dz.U. Nr 12, poz.opłatach lokalnych

Narodowa w Mogilanach uchwala, co

psów w następującej wysokości: 
pierwszego psa 
drugiego 
trzeciego

w sprawie opłat administracyjnych 
za niektóre czynności

Gminnej Rady Narodowej w 

z dnia 29 listopada 1985

Na podstawie art. 16 ustawy z 
o podatkach i 
Gminna Rada 
stępuje:

Opłata administracyjna płatna jest gotówką w 
Gminy przed dokonaniem czynności urzędowej.

Na obszarze
ministracyjne za następujące czynności urzędowe: 

spisanie testamentu:
a) w Urzędzie Gminy
b) poza Urzędem
sporządzenie protokołu z wyjaśnień lub ze­
znań osoby zamieszkałej albo przebywającej 
w gminie w sprawie toczącej się przed innym 
organem administracji państwowej

Na obszarze gminy Skała pobiera się podatek 
dania

od
od
od

(Przewodniczący Rady:
M. Lackowski

zł 
zł

Niezależnie
wiązku podatkowego dotyczącego podatku od posiadania

w sprawie podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ust. 4 

1985 r. o podatkach i opłatach 
,poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
stępuje:
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psów zwalnia się od tego obowiązku:
1) dozorców nocnych, jeżeli pies służy do wykonywania 

ich obowiązków,
2) osoby czasowo przebywające na obszarze gminy, jeżeli 

zapłaciły podatek od posiadania psów na dany rok po­
datkowy w .niejscu stałego zamieszkania,

3) rolników posiadających jednego psa w celu pilnowania 
budynków gospodarczych wraz z inwentarzem; od każ­
dego następnego psa obowiązuje podatek zgodnie z § 1.

4) emeryci opłacają podatek od posiadania psów w wyso­
kości połowy stawek określonych w § 1.

§ 3.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
z góry bez wezwania w ciągu miesiąca od zaistnienia oko­
liczności uzasadniających pobranie podatku.

2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek okre­
ślonych w § 1, jeżeli okoliczności uzaasdniające pobranie 
podatku powstały w drugim półroczu roku podatkowego.

§ 4.

Na obszarze gminy podatek od posiadania psów pobiera 
Urząd Gminy. Urząd jest obowiązany do prowadzenia ewi­
dencji podatników podatku od posiadania psów, która po­
winna zawierać imię i nazwisko posiadacza psa, miejsce 
zamieszkania posiadacza, liczbę posiadanych psów, datę 
wejścia w posiadanie psa i utraty posiadania, kwotę po­
datku przypadającą od każdego psa ora^zdaty i kwoty do­
konanych wpłat podatku i odrębnie odsetki za zwłokę.

§ 5.

dniem ogłoszenia z mocąUchwała wchodzi w życie z 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady:
W. Domagalski

9

UCHWAŁA Nr 36

Gminnej Rady Narodowej w Skale 
z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie opłat administracyjnych 
za niektóre czynności urzędowe

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Skale uchwala, co następuje:

5 1.

Na obszarze gminy Skała wprowadza się opłaty admini­
stracyjne za następujące czynności urzędowe:
1) spisanie testamentu:

a) w Urzędzie Gminy — 500 zł,
b) poza Urzędem — 900 zł,

2) sporządzenie protokołu z wyjaśnień lub ze­
znań osoby zamieszkałej w gminie w sprawie 
toczącej się przed innym organem admini­
stracji państwowej — 500 zł.

§ 2.

Opłata administracyjna płatna jest gotówką w Urzędzie 
Gminy przed dokonaniem czynności urzędowej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 29 listopada 1985 r.

Przewodniczący Rady:
W. Domagalski

10

UCHWAŁA Nr 34

Gminnej Rady Narodowej w w Jerzmanowicach-Przegini 
z dnia 13 grudnia 1985 r.

w sprawie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Jerzmanowice-Przeginia

Na podstawie artykułu 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173 oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Jerzmanowicach-Prze­
gini uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się ogólny plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Jerzmanowice-Przeginia określający:
1. Użytkowanie terenów i zasady

gospodarki przestrzennej —• rysunek planu nr 1 *

* nie ogłasza się.

2. Zasady gospodarki rolnej — rysunek planu nr 2 *
3. Zasady uzbrojenia terenu — rysunek planu nr 3 *
4. Tekst planu  zawierający:*

a) podstawowe elementy planu,
b) ustalenia ogólne dotyczące 

całego obszaru opracowania,
c) ustalenia dotyczące poszczegól­

nych jednostek strukturalnych 
i poszczególnych terenów.

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 ustala zasady zago­
spodarowania przestrzennego terenów gminy Jerzmanowice- 
-Przeginia na okres perspektywiczny do roku 1995.

S 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Jerzmanowice-Prze­
ginia do udostępnienia zainteresowanym przeglądaniu planu 
i udzielania im odpowiednich wyjaśnień.

§ 3.

Traci moc decyzja nr 53/74 Naczelnika Powiatu w Ol­
kuszu z dnia 13 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzania
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uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego Jerz- 
manowice-Przeginia.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kra­
kowskiego.

Przewodniczący Rady: 
W. Mrozowska
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UCHWAŁA Nr 49

Gminnej Rady Narodowej w Wielkiej Wsi 
z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wielka Wieś

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35, poz. 185) — Gminna Rada Narodowa w Wielkiej Wsi 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Wielka Wieś określający:
1. użytkowanie terenów i zasady

gospodarki przestrzennej — rysunek planu nr 1 *

* nie ogłasza sia­

2. zasady gospodarki rolnej — rysunek planu nr 2 *
3. zasady uzbrojenia terenu — rysunek planu nr 3 *
4. tekst planu  zawierający:*

a) podstawowe elementy planu
b) ustalenia ogólne dotyczące całego obszaru opracowa­

nia,
c) ustalenia dotyczące poszczególnych jednostek struk­

turalnych i poszczególnych terenów.
2. Plan, o którym mowa w ust. 1 ustala zasady zagospo­

darowania przestrzennego terenów gminy Wielka Wieś na 
okres perspektywiczny do roku 1995.

§ 2.

Wprowadza się zmiany do planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego Ojcowskiego Parku Narodowego i pla­
nu obowiązujących ustaleń Okręgu Ojców zatwierdzonego 
uchwałą Nr 18 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Krakowie z dnia 21 stycznia 1963 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 1, poz. 7 i z 1971 r. Nr 4, poz. 9) określone w załączniku 
Nr 1 * i przedstawione na rysunku stanowiącym załącznik 
nr 2 *.

§ 3.

Traci moc zarządzenie nr 60 Naczelnika Powiatu Kra­
kowskiego z dnia 12 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdze­

nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wielka Wieś.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakow­
skiego.

Przewodniczący Rady:
T. Kostaś
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ZARZĄDZENIE Nr 56

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 31 grudnia 1985 r.

zmieniające zarządzenie
w sprawie utworzenia Zakładu Usług Socjalnych 

dla Nauczycieli, Dzieci i Młodzieży Szkolnej

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały Nr 129 Rady Mini­
strów z dnia 7 października 1983 r. w sprawie zasad orga­
nizacji służb socjalnych oraz sposobów wykorzystania fun­
duszu socjalnego i mieszkaniowego dla nauczycieli (Moni­
tor Polski z 1983 r. Nr 35, poz. 194) oraz § 4 ust. 1 zarzą­
dzenia Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 1984 r. w spra­
wie zakładów budżetowych (Monitor Polski z 1984 r. Nr 30, 
poz. 206) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
5 stycznia 1980 r. w sprawie utworzenia Zakładu Usług 
Socjalnych dla Nauczycieli, Dzieci i Młodzieży Szkolnej 
(Dz.Urz. RN z 1980 r. Nr 1, poz. 3 i z 1983 r. Nr 15, poz. 74) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w tytule 1 w § 1 wyrazy „dla Nauczycieli, Dzieci i Mło­

dzieży Szkolnej” zastępuje się wyrazami „Kuratorium 
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Krakowa”.

2) w § 3:
a) w ust. 1 skreśla się pkt 2, a w pkcie 5 skreśla się 

wyrazy „oraz wynikające z organizacji wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej”, natomiast dotychczaso­
wy pkt 3, 4 i 5 otrzymuje oznaczenie 2, 3 i 4.

b) w ust. 2 wyrazy „mieszkalnymi obiektami socjalnymi” 
zastępuje się wyrazami „obiektami socjalnymi i mie­
szkalnymi”,

c) dodaje się ust. 3 o brzmieniu:
„Zakład prowadzi akcję wypoczynku dla dzieci i mło­
dzieży, w szczególności dla dzieci osób nieuprawnio­
nych do korzystania z zakładowego funduszu socjal­
nego, dla dzieci kierowanych na wypoczynek przez 
zakłady pracy pokrywające pełne koszty z zakłado­
wego funduszu socjalnego oraz dla dzieci uczestniczą­
cych w koloniach zdrowotnych”.

3) w 5 4 „kolonie i obozy na podstawie planu rocznego 
zatwierdzonego przez Dyrektora Wydziału Finansowego 
Urzędu Miasta Krakowa” zastępuje się wyrazami:, „wy­
poczynku dzieci i młodzieży na podstawie planu roczne­
go zatwierdzonego w trybie określonym odrębnie”.

4) w § 8 dodaje gię pkt 3 o brzmieniu:
„3) koszty działania Zakładu w zakresie działalności so­
cjalnej pokrywane są dochodami ze sprzedaży usług so-
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cjalnych, których zakup zakłady pracy pokrywają ze 
środków funduszu socjalnego”.

5) Dotychczasowy § 8a otrymuje brzmienie:
„8a. Do pracowników Zakładu stosuje się tabele stano­
wisk kwalifikacji i zaszeregowania dla pracowników ze­
społów ekonomiczno-administracyjnych szkół ustaloną w 
załączniku Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia Ministrra Oświaty 
i Wychowania z dnia 15 marca 1983 r. w sprawie wyna­
grodzeń zaasdniczych i dodatków funkcyjnych przysłu­
gujących pracownikom ekonomicznym, administracyjnym 
i pracownikom obsługi szkół (Dz.Urz. MOiW Nr 4, poz. 
17) z późniejszymi zmianami.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1986 r.

Prezydent Miasta: 
w/z J. Nowak 
Wiceprezydent
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ZARZĄDZENIE Nr 3

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 15 stycznia 1986 r.

zmieniające zarządzenie
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, 

poz. 142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwo­
ści ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 126), zgodnie z zasadami ustalonymi za­
rządzeniem nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 zarządzenia Nr 28 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych (Dz.Urz.W.K. Nr 10, poz. 70) w cz. I 
„Sklepy z art. żywnościowymi” pkt 10 „ze sprzedażą na­
pojów alkoholowych” rubryka „Godziny otwarcia” otrzymu­
je brzmienie:

„13—21”.
| 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
w/z J. Nowak 
Wiceprezydent
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